
Hamn- och klubbhusvärd säsongen 2024 

Vecka Namn  Mobiltel Mail Plats 
22 Håkan  Andersson 070-6211437 hakan@grafo.se Flyt 
22 Peter  Ehrensjö 070-4094590 erensjo@mail.se Flyt 
23 Anders  Ivarsson 070-3701660 anders.ivarson@gmail.com Flyt 
23 Magnus  Fredén 070-5124020 magnusfreden1@gmail.com Flyt 
24 Bo-Göran  Sjöberg 070-6233614 pbgsjoberg@gmail.com Flyt 
24 Ola  Hedlund 073-0910146 hedola46@gmail.com Hyr ut 
25 Johan  Lindström 073-8181917 bojohanlindstrom@gmail.com Pir 
25 Svante  Berg 076-1484482 svanteberg1@yahoo.se Pir 
26 Gustav  Franklin 072-2319297 gustav.franklin60@gmail.com Flyt 
26 Martin Ahlvin 073-3920840 martin.ahlvin@gmail.com Flyt 
27 Feri  Yeganeh 073-6545777 feri.yeganeh@gmail.com Flyt 
27 Linda  Nääs 076-895942 klockarlindanaas@gmail.com Pir, hyr 
28 Daniel  Frost 070-3307111 d_frost78@hotmail.com Flyt 
28 Håkan  Wolff 070-5123216 hakanewolff@outlook.com Flyt 
29 Dag  Lindström 073-0224144 ventrum@telia.com Flyt 
29 Erik  Kellner 070-9922875 erixbox@yahoo.com Flyt 
30 Dan  Persson 070-3306011 dan@lunstagard.se Flyt 
30 Martin  Olsson 073-2751942 sunnyhill@hotmail.se Flyt 
31 Hans  Petersson 070-6037519 hanspettersson@telia.com Flyt 
31 Lars  Robertsson 072-5483761 lars.robertsson@telia.com Flyt 
32 Maria  Sanderoth 072-3172072 maria.eddous@hotmail.com Flyt 
32 Ulf  Schnürer 073-4273896 ulf.schnurer@gmail.com Flyt 
33 Jan Svedmyr 070-6058210 svdjan@gmail.com Flyt 
33 Stig  Söderlund 070-3914327 stigsoderlund46@gmail.com Flyt 
34 Anna  Rosendahl 070-2049407 anna.a.rosendahl@falun.se Klubb 
34 Ninni  Jansson 070-2641463 ninnijanson@gmail.com Flyt 
35 Mia  Wiklund 070-9433809 wiklund_maria@yahoo.com Flyt, hyr 
35 Ulf  Wernersson 072-7060239 ulfanna@hotmail.com Flyt 
36 Magnus  Wallster 070-4911030 magnus@foxytocin.se Flyt 
36 Niclas  Sundstedt 070-6163998 niclas.hedin.sundstedt@gmail.com Flyt 
37 Claes  Petersén 070-6661270 claes.petersen@telia.com Pir 
37 Sverre  Wide 070-5553756 sverre.wide@telia.com Pir 
38 Cecilia  Zedigh 073-3695758 cecilia.zedigh@falun.se Pir 
38 Wolfgang  Greger 073-0551817 gw2010@live.se Klubb 

 

 
 

Medlemmar med båtplats som ej tilldelats värdskap för  
klubbhus/hamn säsongen 2024 
Namn Mobiltel Mail Plats 
Antonio D  Agostino 070-6188208 antonio.dagostino@arcticpaper.com Pir 
Johan  Gummesson 076-2232303 johan.gumme@gmail.com Pir 
Lars  Hallgren 073-0365373 lars.e.hallgren@icloud.com Pir 
Janice  Holmes 070-6204271 falunjenny@gmail.com Pir 
Sven  Kihlström 070-2642331 kaviariboda@hotmail.com Pir 
Elisabeth  Sandberg 072-2020488 bettanoante@hotmail.com Pir 
Ola  Holmqvist 070-6645782 ola.holmqvist@gmail.com Klubb 
Magnus  Hållhans 073-3432010 magnus.hallhans@gmail.com Klubb 
Ola  Lamm 073-7631711 carlsson.ola1@gmail.com Klubb 
Susanne  Notes 070-5393693 notessusanne@gmail.com Klubb 
Bo  Skärling 070-5499390 bo.skarling@telia.com Klubb 
Mats  Wiklund 070-6387356 matsjg@live.se Klubb 
Frank  Arfström 073-6250330 franksror@gmail.com Kort bom 
Monika Stridfelt 070-6583351 monikastridfeldt@hotmail.com Kort bom 



Hamn- och klubbhusvärd säsongen 2024 

Hamnvärdskapet 
Hamnvärdarna utövar lite tillsyn och sköter några enklare sysslor en vecka var under aktiv 
säsong, och vi gör det i par det vill säga två hamnvärdar utses för varje vecka.  
Om du inte kan den vecka som du blivit tilldelad, ordna med att byta vecka med någon.  
Du kan även ta kontakt med de medlemmar som ej tilldelats värdskap denna sommar  
(Se lista nedan. De som ej fått en vecka denna sommar kommer att tilldelas en vecka 
kommande sommar). Meddela bytet till sammankallande Lena Wallmark. 
 
Hamnvärdarnas sysslor 
Titta till hamnen, gärna varje dag, under veckan och kolla särskilt följande vid ett par 
tillfällen under veckan: 
 
Klubbhuset 

• Kolla att fönster och dörrar är stängda och hela. 
• Kolla efter vattenläckage 

 
Båtar, bryggor 

• Kolla att förtöjningar ser ok ut på alla bryggor. Kontakta båtägaren om något är fel. 
   Telefonlista på båtägarna finns på anslagstavlan inne i klubbhuset och hos 

respektive bryggvärd, se https://russ.se/hamnen/bryggor/ 
• Kolla klubbens båtar (motorbåtarna och C55-orna) och ös vid behov 

(gäller ej under kursveckor, då sköter seglarskolan detta). Kolla särskilt att fallen inte 
slår mot masterna när det blåser. Det är ett jobbigt ljud för grannarna. 

 
Övrigt utvändigt 

• Klipp gräsmattan vid behov och ta bort ogräs. 
• Gå ett varv runt övriga hus och skjul. 
• Plocka upp skräp. (Grundregeln är dock att alla tar hand om sitt eget skräp) 
• Ställ fram soptunnan för tömning, torsdag morgon udda veckor om den är full.  

Den ska då stå vid vägen vid infarten. Ställ den bredvid klubbhusets entré 
dessemellan.  

 
Uppföljning 
      Rapportera genom att: 

• Skriva in dina ronderingar i hamnloggen som ligger till höger i klubbhusets 
hall. (Bra att visa för försäkringsbolaget.) 

• Växla gärna några ord med eventuella besökare både för att visa att klubbhuset ses till 
regelbundet och för att visa vilka vi är som håller till där. Påtala särskilt för ungdomar 
som eventuellt badar från vår jollebrygga att de inte får vara där – hänvisa till 
skyltningen. 

• Ring eller maila till sammankallande för HoM om något särskilt har hänt: 
Lena Högberg Wallmark 0722015552 eller maila till hamn-mtrl@russ.se 
 

Önskar er alla en fantastisk seglingssommar!  
/ Med vänlig hälsning Lena Wallmark 
 
 


